香川麻酔科医会 会則
【名　　称】
第１条　 本会の名称を『香川麻酔科医会』とする。

【目　　的】

第2条 本会は、麻酔科領域における診断および治療の進歩と発展につとめると共に、会員相互の親睦と知識・技術の交流をはかることを目的とする。

【事　　業】

第３条　　本会はその目的を達成するために次の事業を行う。

１．研究発表会・講演会の開催

２．内外の関連学術団体との連絡と親睦

３．その他、目的を達成するために必要な事業

【組　　織】

第4条 　　本研究会には次の役員を置く。

１．代表世話人

２．世話人

３．会計監事
４．事務局

【世話人会】

第5条 　　世話人会は原則として、事業・会則など本会の運営に必要な事項を決定するも

のとする。

第6条 　　世話人会は過半数以上の出席によって成立し（委任状を含む）、出席者の賛否を
もって議決する。

【会　　員】

第７条　　会員は本会の目的に賛同し年会費・参加費を払った者で構成される。

【会計・会費】
　第８条　　１．本会の経費は次の通りとする。

①年会費・参加費（医学生は原則無料とする）として会員より徴収する。

②その他の諸収入

２．年会費・参加費は、世話人で協議し定めることとする。

【会計監事】

　第９条　　本会の収支決算は毎会計年度終了後に作成し、監事の監査を受け、世話人

の承認を得なければならない。

【開　　催】

第１０条　 本会は原則として年1回以上の講演会または研究発表会を開催する。

　　　　　適宜、会の内容について再考する。

【事務局】
第１１条　本研究会の事務局を香川大学医学部麻酔学講座におく。

　　　　　　住　　所　香川県木田郡三木町池戸1750-1

　　　　　　電話番号　（０８７）８９１－２２２３
　　　　　　 eq \o\ad(Ｆａｘ,　　　　)　（０８７）８９１－２２２４
附則　本会則は、令和6年5月1日より施行する。